Präzisions-
aufschnittmaschine
TOP 300/350OPTIMA CE
Präzisionsaufschnittmaschine aus eloxierter Aluminiumlegierung
luftgekühlter Getriebemotorantrieb für Dauerbetrieb
geeignet für Käse, Wurst, Schinken und Fleisch
aufgesetzter Schleifapparat
wegklappbarer Fettabstreifer
abnehmbarer Schlitten und glatte Oberflächen
Lebensmitteltechnik
TOPERCZER
TOP 350OPTIMA CE
optionale
Seitenführungsschienen
leicht zu zerlegen und
zu reinigen
Restehalter versenk-
und abnehmbar
Vertragshändler
/ leistungsstarker Motor
/ Schnittbreite von 0-14 mm stufenlos  einstellbar
/  extra großer Abstand zwischen Motorgehäuse und Messer
/  wegklappbarer Fettabstreifer
/  glatte Oberflächen, daher rasch und effizient zu reinigen
/  einfaches Handling
/  mit Sicherheitsschalter ausgestattet (Unfallschutz)
/ auch in 400 V Drehstrom lieferbar
Option:
 Seitenführungsschiene mit Höhe 20 oder 55 mm
 Teflonbeschichtung für Rundmesser zum Käseschneiden
Präzisions-
aufschnittmaschine
TOP 300/350OPTIMA CE
TOP 07/2019
vo
rb
eh
al
tli
ch
 D
ru
ck
- &
 S
at
zf
eh
le
r
300oPtima ce 350oPtima ce
Messer: 300 mm 350 mm
Außenmaße (bxtxh): 570 x 700 x 530 mm 590 x 740 x 530 mm
Stellfläche (bxt): 450 x 590 mm 450 x 590 mm
Schnitthöhe: 210 mm 250 mm
Schnittlänge: 260 mm 260 mm
Motorstärke: 300 W / 350 W 300 W / 350 W
Gewicht: 41 kg 43 kg
Spannung: 230 V / 400 V 230 V / 400 V